VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Audiência Pública para revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico

Categoria: Agricultura e Meio Ambiente
Data de Publicação: 28 de janeiro de 2022

A Prefeitura de Veranópolis, por meio da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, divulga o Edital nº 20,
que torna público a realização de Audiência Pública para a apresentação e apreciação da revisão do Plano Municipal
de Saneamento Básico, que irá ocorrer no dia 03 de fevereiro de 2022, às 10 horas, na Sala de Sessões da Câmara
Municipal de Vereadores de Veranópolis. O Plano Municipal de Saneamento Básico está à disposição de todos os
interessados para conhecimento prévio (em anexo e no site a href="../" www.veranopolis.rs.gov.br/a - aba da
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente). A audiência pública é aberta a qualquer pessoa física, jurídica e
entidades interessadas. O ato será presencial, respeitando o distanciamento, uso de máscara e uso de álcool gel. O
público poderá se manifestar presencialmente e por e-mail (smama@veranopolis.rs.gov.br), ou posteriormente até
dia 09 de fevereiro de 2022. A duração da audiência pública está previsto para aproximadamente 1h 30min e
seguirá a seguinte ordem: Abertura, apresentação do Plano, manifestação do público presencial (5 min de fala por
pessoa), considerações gerais e encerramento. Por meio desta divulgaçãol ficam todos os veranenses convidados
para participar desta Audiência Pública de revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico.

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/2020/OYoyJ7PBgOpDO5XdxSEJPU_1H022cYkx.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/2021/IQfONraaO-E_gqDB6hwes4477TYwXEFw.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/2020/OYoyJ7PBgOpDO5XdxSEJPU_1H022cYkx.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/2021/IQfONraaO-E_gqDB6hwes4477TYwXEFw.pdf